

PACHET PIESE IPJ DAMBOVITA CF. ADV1160374

I.D.: 48512322

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.868,72 RON - 7.868,72 RON

Descriere: PACHET PIESE IPJ DAMBOVITA CF. ADV1160374 Senzor kilometraj Logan 1,6 buc 1 25,21
25,21 Radiator calorifer cu clipsuri Logan 1,4 OE buc 4 221,01 884,04 Kit distributie Logan
1,5 MCV OE buc 2 126,05 252,1 Kit accesorii Logan 1,5 MCV OE buc 2 121,85 243,7 Kit
accesorii Logan 1,6 16 V buc 2 222,69 445,38 Vas expansiune Logan 1,4 buc 2 21,01 42,02
Buson vas expansiune Logan 1,4 buc 2 8,4 16,8 Bujii Logan 1,4 OE buc 32 6,72 215,04
Termostat Logan 1,4 buc 5 9,24 46,2 Carcasa termostat logan 1,4 buc 5 9,24 46,2 Sonda
servodirectie Logan 1,2 OE buc 4 33,61 134,44 Garnitura capac culbutori Logan 1,4 OE buc
3 29,41 88,23 Placute frana Logan 1,4 OE set 5 54,62 273,1 Placute frana Logan 1,2 OE set
5 67,23 336,15 Placute frana Logan 0,9 OE set 5 113,45 567,25 Discuri frana neventilate
Logan 1,4 OE buc 10 75,63 756,3 Discuri frana ventilate Logan 1,5 MCV OE buc 2 121,85
243,7 Kit distributie Logan 1,2 OE buc 4 138,66 554,64 Kit accesorii Logan 1,2 OE buc 4
163,87 655,48 Curea alternator Logan 1,2 OE buc 4 21,85 87,4 Platou carbuni Logan 1,2
buc 2 29,41 58,82 Bujii Logan 1,2 OE buc 32 8,32 266,24 Brat inferior dreapta Logan 1,2 OE
buc 5 92,44 462,2 Brat inferior stanga Logan 1,2 OE buc 5 92,44 462,2 Planetara dreapta
Logan 1,2 buc 2 176,47 352,94 Planetara stanga logan 1,2 buc 2 176,47 352,94 7868,72
Transportul inclus in pret
